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Gündem 
 
Türkiye 

 TCMB Haziran ayı Piyasa Katılımcıları Anketi’nde yılsonu enflasyon beklentisi bir önceki anket dönemindeki %57.92’den 

%64.59’a, yılsonu dolar kuru beklentisi 17.56’dan 18.88’e, 2022 yılı cari açık beklentisi 34.3 milyar dolardan 37 milyar dolara, 

2022 yılı büyüme beklentisi %3.3’ten %3.5’e yükseldi.  

 Nisan sonu itibarıyla, kısa vadeli dış borç stoku, 2021 yıl sonuna göre %9.6 oranında artışla 133.4 milyar dolar oldu.  

ABD 

 ABD Merkez Bankası (Fed), enflasyonun birçok ekonomide yükselmeye devam ettiğini belirtti ve fiyat istikrarını sağlama 

taahhütlerinde koşul olmadığını söyledi. 

 Fed Başkanı Jerome Powell, Fed'in enflasyonu %2 seviyesine düşürmeye ciddi bir şekilde odaklandığını belirtti. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ABD ekonomisinde bir resesyonun korkulduğu kadar yakın olmadığını söyledi.  

 Fed Yönetim Kurulu üyesi Christopher Waller, verilerin öngördüğü şekilde açıklanması durumunda  Temmuz ayında da faizin 

Haziran toplantısında olduğu gibi 75 baz puan artırılmasına destek vereceğini söyledi.  

 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, enflasyonun Fed'in %2 hedefine gerilemesinin iki yıl süreceğini belirtti.  

 Sanayi üretimi Mayıs ayında aylık bazda beklentilerin altında gerçekleşerek %0.2, yıllık bazda ise %5.8 artış gösterdi. 

 Öncü göstergeler endeksi Mayıs ayında beklentilere paralel olarak %0.4 geriledi. 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi ve Finlandiya Merkez Bankası Başkanı Olli Rehn, ECB'nin aşırı borçlu Euro Bölgesi 

ülkelerinin borçlanma maliyetlerinde artışı kısıtlayabileceğini, ancak bu aşırı borçluluğa bir çözüm bulamayacağını ifade etti.  

 Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkeler, çok uluslu şirketlere %15 oranında küresel asgari kurumlar vergisi uygulanması konusunda 

anlaşma sağlayamadı. 

 Euro Bölgesi’nde TÜFE Mayıs’ta nihai verilere göre aylık bazda %0.8 arttı, yıllık bazda %7.4’ten %8.1’e yükseldi. Enflasyondaki 

yükselişte enerji fiyatlarındaki yükseliş belirleyici oldu. Enerji enflasyonundaki yükseliş %39.2’ye ulaştı. Bölge’nin en büyük 

ekonomisi olan Almanya’da enflasyon Mayıs’ta %7.8’den %8.7’ye yükseldi.  

 Almanya’da ÜFE Mayıs ayında beklentilerin üzerinde gerçekleşerek aylık bazda %1.6, yıllık bazda %33.6 arttı. 

 İtalya’da dış ticaret açığı Nisan ayında 2.7 milyar euro seviyesine yükseldi. 

Asya 

 Japonya Başbakanı Fumio Kishida, Japonya Merkez Bankası (BoJ)'nın gevşek para politikasının uygulamada kalması gerektiğini 

belirtti. 

 Çin Merkez Bankası (PBoC), hane halkı ve şirketler için gösterge kredi faiz oranını (LPR) beklentilere paralel olarak 

değiştirmedi. 1 yıl vadeli kredi ana faiz oranı (LPR) %3.70 ve 5 yıl vadeli faiz oranı %4.45 seviyesinde bırakıldı. 

 Çin’de Mayıs ayında Rusya'dan yapılan ham petrol ithalatı geçen yılın aynı dönemine göre %55 artarak 1.98 milyon varil/gün, 

8.42 milyon ton oldu.  

 
Piyasalar 

 

Küresel hisse senetleri piyasasında endeksler haftanın son işlem günü karışık seyir izledi. Buna göre, ABD’de endeksler Dow Jones 

hariç primli kapanışlar yaptı. Avrupa’da Almanya ve İspanya hisse endeksleri hariç diğer endeksler satıcılı tamamladı. Benzer 

görünüm Asya borsalarında da hakimdi ve Şangay ve Hong Kong endeksleri primli kapanış gerçekleştirirken, diğer endeksler haftayı 

satıcılı kapattı. 

 

EUR/USD paritesi Cuma günü 1.05 seviyesinin üzerine çıksa da gün içinde bu seviyelerde tutunamadı ve günü 1.0497 seviyesinden 

sonlandırdı. Bu sabah ise parite 1.0530 seviyesinin üzerinde hareket ediyor.   

 

Dolar endeksindeki yükselişin etkisiyle altın fiyatları Cuma günkü işlemlerde geriledi. Günlük bazda %0.96 düşüşle 1,839 dolar/ons 

seviyesinden kapanış gerçekleştiren altın fiyatları, yeni günde 1,844 dolar/ons seviyelerinde alıcılı seyrediyor. Bugün ABD piyasaları 

kapalı olacağı için altın sınırlı işlem görebilir. Fed'in parasal sıkılaşma adımlarının resesyona sebep olacağı beklentilerinin etkisiyle 

petrol fiyatları haftanın son işlem gününde sert geriledi. ABD ham petrolü günlük bazda %5.18 düşüşle 111.39  dolar/varil 

seviyesinden günü sonlandırırken, bu sabah 110 dolar/varil seviyelerinde seyrediyor. 
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Cuma günü USD/TL kurundaki yükseliş devam etti ve kur günü 17.3250’den sonlandırdı. EUR/TL kurunun da yükselişle 18.1855’ten 

kapandığı günde sepet kur (0.5*€+0.5*$) da yükselişle 17.7552’den kapandı. USD/TL kuru bu sabah da 17.32 seviyesinin üzerinde 

hareket ediyor. Borsa İstanbul'da işlem gören endeksler Cuma gününü primli tamamladı. Bankacılık hisse endeksinin %5.16, sınai 

endeksinin %1.09 değer kazandığı günde BIST 100 endeksindeki değer kazancı %1.93 oldu ve endeks 2,533 seviyesinden kapanış 

gerçekleştirdi. Cuma günü 2 yıllık gösterge tahvil getirisi bir önceki güne göre 52 baz puan düşüşle %24.27’den, 10 yıllık gösterge 

tahvil getirisi ise 4 baz puan yükselişle %18.71’den kapandı.  

 
Bugün yurtiçinde Mayıs ayı merkezi yönetim borç stoku açıklanacak. Bu hafta ise öncül PMI verileri öne çıkıyor.  

 

Açıklanacak Veriler 
 

Saat (TSİ) Ülke Açıklanacak Veriler Önemi Önceki Beklenti 

17:00 Türkiye Merkezî Yönetim Borç Stoku (Mayıs) Orta 3,125 Milyar TL   -- 

09:00 Almanya ÜFE (Mayıs, y-y) Orta %33.5 %33.6 (Açıklandı) 
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